COMUNE di PORTE di RENDENA - EX DARE' PAG.
VIA NAZIONALE - 38080 - DARE' - (TN) NUM.INVENTARIO 021
QUADRO A - BENI IMMOBILI DI USO PUBBLICO PER NATURA
ANNO DI ELABORAZIONE 2017
NUM.BENE CLASSE FISCALE NOTE INTEGRATIVE CDC DATA VALORE RATA VALORE RESIDUO DA
ACQUISTO INIZIALE AMMORT. AMMORT. AMMORTIZ.
CLASSE FISCALE DEMAZ2 = Al-DEMANIALI: ACQUEDOTTO 2%

128 A1- DEMANIALI: ACQUEDOTTO 2% MANUTENZIONE ACQUEDOTTO: UTE 31/12/2000 €749,28 € 15,00 € 262,25 €487,03
POSA TUBO - IDRANTI -
SARACINESCHE

129 Al- DEMANIALI: ACQUEDOTTO 2% SISTEMAZIONE FONTANA IN UTE 31/12/2000 €1.291,14 € 25,82 €451,90 €839,24
DARE'

130 Al- DEMANIALI: ACQUEDOTTO 2% MANUTENZIONE ACQUEDOTTO: UTE 31/12/2000 €5.515,76 €110,32 €1.930,52 €3.585,24
PREDISPOSIZIONE CONDOTTA VIA
S.ROCCO

168 Al- DEMANIALI: ACQUEDOTTO 2% MANUTENZIONE ACQUEDOTTO UTE 31/12/2009 € 586,04 €11,72 €99,63 €486,41
ANNO 2009

171 Al- DEMANIALI: ACQUEDOTTO 2% COMPLETAMENTO IMPIANTO UTE 31/12/2010 €8.598,00 €171,96 €1.289,70 €7.308,30
ILLUMINAZIONE PUBBLICA LOC.
STOLFIN

173 Al- DEMANIALI: ACQUEDOTTO 2% MANUTENZIONE PUBBLICA UTE 31/12/2010 €37.740,17 €754,80 €5.661,03 €32.079,14
ILLUMINAZIONE ANNO 2010

179 A1l- DEMANIALI: ACQUEDOTTO 2% ACQUEDOTTO: MESSA A NORMA UTE 31/12/2013 €57.843,22 € 1.156,86 €5.205,89 €52.637,33
IGIENICO SANITARIA
MANUFATTO ADIBITO A
SERBATOIO A SERVIZIO
DELL'ACQUEDOTTO DI DARE' -
CONTABILITA' FINALE
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ANNO DI EL ABORAZIONE 2017
NUM.BENE CLASSE FISCALE NOTE INTEGRATIVE CDC DATA VALORE RATA VALORE RESIDUO DA
ACQUISTO INIZIALE AMMORT. AMMORT. AMMORTIZ.
182 Al- DEMANIALI: ACQUEDOTTO 2% ACQUEDOTTO: MANUTENZIONE E UTE 31/12/2013 €3.111,76 €62,24 € 280,06 €2.831,70
MATERIALI ANNO 2013
TOTALI PER CLASSE FISCALE N. 8 €115.435,37 €2.308,72 €15.180,98 € 100.254,39
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VIA NAZIONALE - 38080 - DARE' - (TN) NUM.INVENTARIO 021
QUADRO A - BENI IMMOBILI DI USO PUBBLICO PER NATURA
ANNO DI EL ABORAZIONE 2017
NUM.BENE CLASSE FISCALE NOTE INTEGRATIVE CDC DATA VALORE RATA VALORE RESIDUO DA
ACQUISTO INIZIALE AMMORT. AMMORT. AMMORTIZ.
CLASSE FISCALE DEMA3 = Al-DEMANIALI: ILLUMINAZIONE 2%

131 Al - DEMANIALI: ILLUMINAZIONE 2% REALIZZAZIONE NUOVO UTE 31/12/2000 € 248.153,66 €4.963,07 €86.853,78 € 161.299,88
IMPIANTO ILLUMINAZIONE
PUBBLICA A SERVIZIO DELLA
PORZIONE DELL'ABITATO DI
DARE' POSTA A VALLE DELLA SS.
239 - CONTABILITA' FINALE

147 Al- DEMANIALI: ILLUMINAZIONE 2% REALIZZAZIONE MANUTENZIONE UTE 31/12/2004 €1.725,60 €34,51 € 465,91 €1.259,69
STRAORDINARIA [LLUMINAZIONE

149 Al- DEMANIALI: ILLUMINAZIONE 2% LAMPIONE COMPLETO UTE 31/12/2005 €8.976,00 €179,52 €2.244,00 €6.732,00

150 Al- DEMANIALI: ILLUMINAZIONE 2% POSA LAMPIONE FOTOVOLTAICO UTE 31/12/2006 €2421,13 €48,42 € 556,86 €1.864,27
CON LAMPADA SOX - FATT. 210
DEL 08/08/2006

153 Al- DEMANIALI: ILLUMINAZIONE 2% MANUTENZIONE STRAORDINARIA UTE 31/12/2007 €3.776,00 €75,52 €792,96 €2.983,04
IMPIANTO ILLUMINAZIONE ANNO
2007

169 Al- DEMANIALI: ILLUMINAZIONE 2% MANUTENZIONE ILLUMINAZIONE UTE 31/12/2009 € 950,66 €19,01 €161,61 € 789,05
PUBBLICA ANNO 2009
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185 Al- DEMANIALI: ILLUMINAZIONE 2% ILLUMINAZIONE: RIFACIMENTO UTE 31/12/2014 € 153.274,29 € 3.065,49 €10.729,20 € 142.545,09

EX NOVO IMPIANTO LUNGO IL
MARCIAPIEDE DELLA SS239 DALC
ONFINE CATASTALE CON VIGO
RENDENA AL CONFINE
CATASTALE CON VILLA RENDENA
- CONTABILITA' FINALE

188 Al1- DEMANIALI: ILLUMINAZIONE 2% ILLUMINAZIONE: MANUTENZIONE UTE 31/12/2014 €3.533,12 €70,66 €247,32 €3.285,80
STRAORDINARIA ANNO 2014

TOTALI PER CLASSE FISCALE N. 8 € 422.810,46 €8.456,20 €102.051,64 € 320.758,82
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CLASSE FISCALE DEMA4 = Al-DEMANIALI: STRADE 2%

132 Al- DEMANIALI: STRADE 2% MANUTENZIONE STRAORDINARIA UTE 31/12/2000 €14.087,40 €281,76 €4.930,59 €9.156,81
STRADE: ASFALTATURA E
PAVIMENTAZIONE

133 Al- DEMANIALI: STRADE 2% SISTEMAZIONE STRADA UTE 31/12/2001 € 120.789,90 €2.415,80 € 39.860,67 € 80.929,23
COMUNALE "STAVEL PAGHERE" -
CONTABILITA' FINALE

134 Al- DEMANIALI: STRADE 2% SISTEMAZIONE STRADA PER UTE 31/12/2001 €563,35 €11,27 €185,91 €377,44
LOCALITA' BORCENIGA

135 A1l- DEMANIALI: STRADE 2% SISTEMAZIONE PARCO GIOCHI IN UTE 31/12/2001 €2.664,92 €53,30 €879,42 €1.785,50
LOCALITA' PAESE

136 Al- DEMANIALI: STRADE 2% ARREDO URBANO - N.16 PALI UTE 31/12/2003 €933,79 € 18,68 € 270,80 € 662,99
DIAM. 16X300 - N. 20 PALI DIAM.
16X400 - MAND.40/03

137 Al- DEMANIALI: STRADE 2% ML. 9 DI RINGHIERA COME UTE 31/12/2003 €1.738,80 €34,78 €504,25 €1.234,55
QUELLA GIA' ESISTENTE - FATT. 10
DEL 12/03/03

138 Al- DEMANIALI: STRADE 2% RIFACIMENTO TOMBINO STRADA UTE 31/12/2003 €5.547,89 €110,96 €1.608,89 €3.939,00
LOC. ROCCA IN CC. JAVRE -
MAND.219/03
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NUM.BENE

139

CLASSE FISCALE

Al-

DEMANIALLI:

STRADE 2%

QUADRO A - BENI IMMOBILI DI USO PUBBLICO PER NATURA

ANNO DI ELABORAZIONE 2017

NOTE INTEGRATIVE

RIPRISTINO MURO A VALLE DEL
MARCIAPIEDE LUNGO LA
STATALE 239N
CORRISPONDENZA
DELL'INCROCIO CASA BUGANZA

CDC

UTE

DATA
ACQUISTO

31/12/2003

VALORE
INIZIALE

€ 444,00

RATA
AMMORT.

€8,88

NUM.INVENTARIO

VALORE
AMMORT.

€128,76

PAG.
021

RESIDUO DA
AMMORTIZ.

€315,24

140

Al-

DEMANIALL:

STRADE 2%

PIATTAFORMA IN CALCESTRUZZO
CON MURETTI DI CONTENIMENTO
E RECINZIONE PER CONTAINER IN
LOC PONTE SARCA DI DARE -
MAND.217/03 - RECINZIONE CON
RETE ZINCATA

UTE

31/12/2003

€8.672,22

€173,44

€2.514,94

€6.157,28

141

Al-

DEMANIALLI:

STRADE 2%

ASFALTATURA STRADE IN
COMUNE DI DARE'

UTE

31/12/2003

€ 24.159,62

€483,19

€7.006,29

€17.153,33

143

Al-

DEMANIALL:

STRADE 2%

RIFACIMENTO PARAPETTO IN
FERRO MARCIAPIEDE COMUNALE
LUNGO LA SS. 239 DET.M.112 DEL
27/11/03

UTE

31/12/2003

€44.67441

€893,49

€12.955,58

€31.718,83

148

Al-

DEMANIALLI:

STRADE 2%

RIPRISTINO PAVIMENTAZIONE DI
TUTTO L'ABITATO

UTE

31/12/2005

€9.103,20

€182,06

€2.275,80

€6.827,40

151

Al-

DEMANIALI:

STRADE 2%

FORNITURA E POSA
STACCIONATA BORDO STRADA
ADIACENTE PIZZERIA LE
FONTANE - FATT. A/84 DEL
1205/2006

UTE

31/12/2006

€4.601,33

€92,03

€1.058,31

€3.543,02
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ACQUISTO INIZIALE AMMORT. AMMORT. AMMORTIZ.
152 Al- DEMANIALI: STRADE 2% LAVORI DI SISTEMAZIONE ED UTE 31/12/2006 € 54.461,26 €1.089,23 € 12.526,09 €41.935,17
ASFALTATURA STRADA
DENOMINATA

"RONCADIC-TORNANTE ROCCA" -
CONTABILITA' FINALE

154 Al- DEMANIALI: STRADE 2% LAVORI PER L'ALLARGAMENTO E UTE 31/12/2007 € 496.873,55 €9.937,47 €104.343,45 €392.530,10
LA RETTIFICA DELLA VIABILITA'
A SERVIZIO DELLE ZONE
RESIDENZIALI IN LOCALITA'
STOLFIN E DI COLLEGAMENTO
CON L'ABITATO DI JAVRE' -
CONTABILITA' FINALE

156 A1l- DEMANIALI: STRADE 2% SOSTITUZIONE STACCIONATA UTE 31/12/2007 €4.196,76 €83,94 €881,32 €3.315,44
CHE CONDUCE DALLA LOCALITA'
ROCCA A LOCALITA' MARUZ

157 A1- DEMANIALI: STRADE 2% ACQUISTO PE. 751 MQ. 93 C.C. uTE 31/12/2007 €7.466,65 €149,33 €1.568,00 €5.898,65
DARE' LOC. ZOPA - DETERMINA 32
DEL 17/04/2007

158 A1- DEMANIALI: STRADE 2% ACQUISTO NEO PF. 783 MQ. 11 UTE 31/12/2007 €1.037,04 €20,74 €217,78 € 819,26
C.C. DARE' LOC. ZOPA -
DETERMINA 32 DEL 17/04/2007

159 Al - DEMANIALI: STRADE 2% ACQUISTO NEO PF. 315/4 MQ. 8 E UTE 31/12/2007 €634,08 €12,68 €133,16 € 500,92
NEO P.F. 271/2 MQ. 7 C.C. DARE'
LOC. ZOPA - DETERMINA 32 DEL
17/04/2007
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NUM .BENE CLASSE FISCALE NOTE INTEGRATIVE CDC DATA VALORE RATA VALORE RESIDUO DA
ACQUISTO INIZIALE AMMORT. AMMORT. AMMORTIZ.
162 Al- DEMANIALI: STRADE 2% LAVORI DI MACINATURA 001 31/12/2008 €6.300,00 € 126,00 €1.197,00 €5.103,00

RAMAGLIE IN LOC. CAMPO
CARLO MAGNO A MADONNA DI

CAMPIGLIO

161 A1l- DEMANIALI: STRADE 2% MANUTENZIONE STRAORDINARIA UTE 31/12/2008 €8.370,32 €167,41 €1.590,36 €6.779,96
STRADE ANNO 2008

163 A1l- DEMANIALI: STRADE 2% ACQUISTO NEO P.F. 121/4 DI MQ. UTE 31/12/2008 €5.637,60 €112,75 €1.071,14 € 4.566,46

95IN P.T. 210 C.C. DARE' -
DETERMINA 46 DEL 29/04/08

164 Al- DEMANIALI: STRADE 2% ACQUISTO NEO PF. 121/7 DI MQ. UTE 31/12/2008 € 3.258,08 €65,16 €619,04 € 2.639,04
51IN P.T. 209 C.C. DARE' -
DETERMINA 47 DEL 29/04/08

165 Al- DEMANIALI: STRADE 2% ACQUISTO NEO P.F. 121/1 DI MQ. UTE 31/12/2008 €3.312,16 €66,24 €629,31 €2.682,85
52IN P.T. 178 C.C. DARE' -
DETERMINA 48 DEL 29/04/08

166 Al- DEMANIALI: STRADE 2% FONTANA IN GRANITO UTE 31/12/2009 €1.800,00 € 36,00 € 306,00 €1.494,00

167 Al- DEMANIALI: STRADE 2% REALIZZAZIONE RINGHIERA UTE 31/12/2009 € 2.688,00 €53,76 € 456,96 €2.231,04
METALLICA STRADALE

172 A1- DEMANIALI: STRADE 2% COMPLETAMENTO VIA STOLFIN - UTE 31/12/2010 €90.999,16 €1.999,98 €14.999,87 €84.999,29
CONTABILITA'FINALE

FASINFORMATICA - IEP DI DAVIDE BALDASSARRI
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NUM.BENE

175

CLASSE FISCALE

Al-

DEMANIALI

: STRADE 2%

QUADRO A - BENI IMMOBILI DI USO PUBBLICO PER NATURA

ANNO DI ELABORAZIONE 2017

NOTE INTEGRATIVE

MIGLIORAMENTO DEL PASCOLO
DI MALGA MALGHETTE -
CONTABILITA' FINALE

CDC

UTE

DATA
ACQUISTO

31/12/2012

VALORE
INIZIALE

€13.536,88

RATA
AMMORT.

€270,74

NUM.INVENTARIO

VALORE
AMMORT.

€1.489,06

PAG.
021

RESIDUO DA
AMMORTIZ.

€12.047,82

176

Al-

DEMANIALI

: STRADE 2%

SOSTITUZIONE STACCIONATA IN
LEGNO PER REALIZZAZIONE
INTERVENTI DI ARREDO URBANO
STRADA PER LOCALITA' FONTANE

UTE

31/12/2012

€6.911,12

€138,22

€760,22

€6.150,90

177

Al-

DEMANIALI

: STRADE 2%

STRADE: COSTITUZIONE SERVITU'
DI PASSAGGIO PEDONALE AD USO
PUBBLICO A CARICO DELLE
PORZIONI MATERIALI
1-2-3-4-5-6-7-8 DELLA P.ED. 131/2
CC. DARE'A FAVORE DELLA PF
723/1 DI PROPRIETA' COMUNALE

UTE

31/12/2013

€22.715,00

€454,30

€2.044,35

€20.670,65

178

Al-

DEMANIALI

: STRADE 2%

STRADE: RIFACIMENTO MURO DI
SOSTEGNO PER ADEGUAMENTO
FUNZIONALE DEL TORNANTE IN
LOC. RONCADIN IN CC. JAVRE' -
CONTABILITA' FINALE

UTE

31/12/2013

€46.455,45

€929,11

€4.180,99

€42.274,46

180

Al-

DEMANIALI

: STRADE 2%

STRADE: RIFACIMENTO MURO DI
SOSTEGNO DEL COMUNE DI
DARE' STRADA DI ACCESSO PER
LA LOC. STOLFIN - CONTABILITA'
FINALE

UTE

31/12/2013

€29.955,47

€599,11

€2.695,99

€27.259,48
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NUM .BENE CLASSE FISCALE NOTE INTEGRATIVE CDC DATA VALORE RATA VALORE RESIDUO DA
ACQUISTO INIZIALE AMMORT. AMMORT. AMMORTIZ.
181 Al- DEMANIALI: STRADE 2% STRADE: REALIZZAZIONE MURO UTE 31/12/2013 € 29.902,47 € 598,05 €2.691,22 €27.211,25

IN TERRA ARMATA PER
RIFACIMENTO E MESSA A NORMA
DELLA SCARPATA A FRONTE

SERBATOIO ACQUEDOTTO
COMUNALE - CONTABILITA'
FINALE
183 Al1- DEMANIALI: STRADE 2% POSA NUOVE RINGHIERE UTE 31/12/2013 € 46.598,31 €931,97 €4.193,85 € 42.404,46
186 Al- DEMANIALI: STRADE 2% STRADE: RIFACIMENTO MURO DI UTE 31/12/2014 € 20.955,47 €599,11 € 2.096,88 € 27.858,59

SOSTEGNO STRADA DI ACCESSO
PER LA LOC. STOLFIN -
CONTABILITA' FINALE

187 Al- DEMANIALI: STRADE 2% RESTAURO FONTANA LAVATOIO UTE 31/12/2014 €4.504,50 €90,09 € 315,32 €4.189,18
P.ED 235
190 Al1- DEMANIALI: STRADE 2% STRADE: LAVORI DI DRENAGGIO UTE 31/12/2014 € 11.366,95 €227,34 €795,69 €10.571,26

A MONTE MALGA DARE'

TOTALI PER CLASSE FISCALE N. 37 €1.175917,11 € 23.518,37 € 235.983,26 €939.933,85
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CLASSE FISCALE DEMAS = Al-DEMANIALI: CIMITERI 2%
142 Al- DEMANIALI: CIMITERI 2% COPERCHIO PER BOTOLA UTE 31/12/2003 €1.836,00 €36,72 €532,44 € 1.303,56
OSSARIO
144 Al- DEMANIALI: CIMITERI 2% PAVIMENTAZIONE IN PORFIDO UTE 31/12/2004 €22.279,93 € 445,60 €6.015,58 € 16.264,35
DEI VIALETTI DEL CIMITERO
145 Al- DEMANIALLI: CIMITERI 2% ADEGUAMENTO NORMATIVO E UTE 31/12/2004 € 363.957,64 €7.279,15 € 98.268,56 € 265.689,08
FUNZIONALE E
RIQUALIFICAZIONE DELLE
STRUTTURE CIMITERIALI
146 A1l- DEMANIALI: CIMITERI 2% REALIZZAZIONE DI LOCULI UTE 31/12/2004 €34.661,81 €693,24 €9.358,69 €25.303,12
OSSARIO E CINERARIO
TOTALI PER CLASSE FISCALE N. 4 € 422.735,38 €8.454,71 €114.175,27 € 308.560,11
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NUM .BENE CLASSE FISCALE NOTE INTEGRATIVE CDC DATA VALORE RATA VALORE RESIDUO DA
ACQUISTO INIZIALE AMMORT. AMMORT. AMMORTIZ.
CLASSE FISCALE DEMAY9 = Al-PRIMO VALORE A RESIDUO DEBITO
127 A1- PRIMO VALORE A RESIDUO VALORE RESIDUO DEBITO UTE 31/12/1999 €200.630,59 €4.012,61 €74.233,32 €126.397,27
DEBITO
TOTALI PER CLASSE FISCALE N. 1 € 200.630,59 €4.012,61 €74.233,32 €126.397,27
TOTALI GENERALI N. 58 €2.337.528,91 € 46.750,61 €541.624,47 €1.795.904,44
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